
 

COMUNE DI MALTIGNANO 
Provincia di Ascoli Piceno 

Via Nuova n. 1- Tel. 0736/304122-304457 fax 0736/304463- P.Iva 00364960443 

e.mail: com. maltignano @provincia.ap.it 
 

 
Prot. 00009898 

 

Maltignano lì 16/11/2019 

 

 

ORDINANZA N. 43/2019 

 

IL SINDACO 

 

Vista l'allegata proposta pervenuta in data 16/11/2019 e assunta al Prot. n. ----------------- con la 

quale il Dottor ------------------- Medico 118 di Ascoli Piceno motiva la necessità di un 

Accertamento Sanitario Obbligatorio da effettuarsi presso il pronto soccorso dell’Ospedale 

Mazzoni di Ascoli Piceno nei confronti di ---------------------- nato/a in ---------------- il ----------------

------ e residente a ______________ in -----------------; 

Visto che dalla stessa proposta risulta, come previsto nell’art. 34, quarto comma, del D.P.R. 23 

dicembre 1978 n. 833: 

1) che è persona affetta da uno stato di agitazione psicomotoria e alterazioni psichiche tali da 

richiedere urgenti interventi terapeutici;  

2) che tali interventi non vengono accettati dall’ammalato; 

3) che non vi sono le condizioni e le circostanze che consentano di adottare tempestive ed 

idonee misure sanitarie extra ospedaliere; 

ritenuto pertanto di dovere disporre l’immediato trasferimento del malato per accertamenti; 

visto il DPR 23 dicembre 1978 n. 833; 

DISPONE 

 

L’immediato trasferimento di -------------------- nato/a in --------------------------- il --------------- e 

residente a -------------------- in Via ------------------------, per essere sottoposto ad Accertamento 

Sanitario Obbligatorio, presso l’ospedale G. Mazzoni di Ascoli Piceno. 

 

ORDINA 

 

Gli agenti di P. M. e le altre Forze di Polizia sono incaricati all’esecuzione della presente ordinanza 

e di provvedere alla notifica della presente ordinanza al Giudice Tutelare del tribunale di Ascoli 

Piceno entro 48 ore dal ricovero. 

 

 

      Il SINDACO 

   F.to Dott. Armando Falcioni 

 


